檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府稅務局　函

地址：88043澎湖縣馬公市治平路17號

承辦人：陳貞位

電話：06-9279151-263

受文者：澎湖縣馬公市興仁國民小學

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：澎稅服字第1075501918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：另送(5501918A00_ATTCH1.JPG)

主旨：敬請協助宣傳「行動支付繳納地價稅抽好禮」活動，並鼓

勵同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本局107年度結合統一發票辦理地區性租稅教育及宣

導執行計畫序號7辦理。

二、活動方式：

(一)使用「台灣pay」、「ezPay簡單付」或「t wallet」行

動支付APP，掃描稅單上的QR-Code，完成繳稅。

(二)登入8大公股銀行（台灣銀行、土地銀行、合作金庫、

第一銀行、彰化銀行、華南銀行、兆豐銀行、台灣企銀

）行動網銀APP，再點選台灣pay，掃描稅單上的QR-Code

繳稅。

(三)107年11月30日前使用上開方式完成繳納澎湖縣地價稅

即可參加抽獎。

三、獎項：禮券500元，30名。

四、檢附活動DM電子檔1份。

正本：澎湖縣立馬公國民中學、澎湖縣立文光國民中學、澎湖縣立中正國民中學、澎湖

縣立湖西國民中學、澎湖縣立白沙國民中學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣立

鎮海國民中學、澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立澎南國民中學、澎湖縣立將澳

1

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、澎湖縣立吉貝國民中學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖縣立望安國民

中學、澎湖縣立鳥嶼國民中學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市中正

國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市文光國民小學、澎湖縣馬

公市文澳國民小學、澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、

澎湖縣馬公市東衛國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣馬公市五德國

民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公市?裡國民小學、澎湖縣馬公

市風櫃國民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎

湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民

小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎湖縣湖西鄉成功國民小學、澎湖縣白沙鄉

中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖

縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小

學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉合

橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣

西嶼鄉外垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學、澎湖縣望安鄉將軍國民小學

、澎湖縣望安鄉花嶼國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖

國民小學、國立澎湖科技大學、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立馬公高級

中學

副本：澎湖縣政府稅務局(服務科) 2018-11-13
12:25:44